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Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad y  
Política Social  

22448833M 
22445955W 
22449088F 
74321611D 
22458195Y 
22463178K 
22458194M 
22446792B 
22459902B 
74427485Z 
74324606Z 
27263555E 
27436416S 
22479769Y 
74332115W 
23210462N 
22438258X 
22459500T 
22482493Q 
22451939Y 
05224783B 
23223073L 
74433944X 
22446525C 
22435329W 
22472395S 
27439720F 
27440939F 
23225891P 
74431617Y 
22480114Y 
23221501B 
22458071C 
27451091Q 
22435283W 
74345117D 
22962661J 
74345634C 
23224868C 
22468375C 
36019371Z 
74345068Y 
27441448X 
23223508V 
74334358Z 

DNI/NIE 

ROCAMORA MARTINEZ, CARMEN

TOLEDO VALERO, Mº ASUNCION

REINA GONZALEZ, MARAVILLAS

MORENO CARCELES, RITA MERCEDES

SASTRE ANDRES, MARIA ASUNCION

ANDUGAR PRIOR, HORTENCIA

SASTRE ANDRES, MERCEDES

GARCIA RODRIGUEZ, Mª LUISA

LOZANO GOMARIZ, ANA MARIA

CERON PROVENCIO, MARIA DOLORES

DIAZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES

GARCIA SANCHEZ, ANA 
SABATER NICOLAS, TRINIDAD

SANCHEZ GARCIA, AGUEDA GLORIA

HERRERO QUEREDA, ENCARNACION

MENCHON MURCIA, MARIA CONCEPCION

GARCIA IBAÑEZ, PILAR 
LOPEZ MARTINEZ-MENA, CATALINA

FERNANDEZ BELDA, MARIA ISABEL

MOLINA SANCHEZ, M. ANTONIA

DE LUCAS NAVARRO, MARIA DEL CARMEN

FRANCO PERALTA, MARIA TERESA

YUFERA BALSAS, JOSEFA

MARTINEZ FERNANDEZ, ENCARNACION

GIMENEZ GUILLEN, FRANCISCA

CANTO SIGLER, Mª JOSE 
MAYOR ROMERO, FRANCISCA

SANCHEZ ORTEGA, MARIA JESUS

GARCIA MATEO, ANTONIA

LOPEZ VICENTE, Mª ISABEL

SANTOS ALEDO, JULIA 
PEREZ PUENTENUEVA, FRANCISCA

BALLESTER MUÑOZ, MARGARITA

DE MOYA ALACID, JOSEFA

JOVER GARCIA, ISABEL MARIA

PEREZ PIÑERA, MARIA LUISA

MARTINEZ CANOVAS, MARIA DOLORES

ASENSIO MOLINA, ELOISA

NAVARRO ROMERA, TERESA

GARCIA GOMARIZ, JUAN CARLOS

CARIDE FERNANDEZ, Mª DE LA CONCEPCION

ALMELA CONTRERAS, ANTONIA

BERMUDEZ DEL CERRO, Mª JOSE

MERLOS PEÑAS, JUANA 
BUENDIA ALMAGRO, ENCARNACION

Apellidos, nombre

ANEXO II (Res. 26.6.2015) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

472 
467 
467 

463,6 
447 
441 
427 

419,3 
408 
389 
386 
380 

377,3 
376 
375 
374 
360 
352 

342,65 
336 
335 
330 
328 
323 
322 
321 
318 
317 

314,95 
313,6 
313 
313 
312 
311 
311 
310 
310 
310 
309 

306,6 
304 
303 
302 
301 
299 

PUNTOS 
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27473111W 
27432458J 
19995421A 
23230967R 
27459336G 
27430803Z 
22437681P 
74331120L 
29058276F 
27435230W 
74342229L 
23212669B 
23222207G 
23234117T 
22731694N 
23220293E 
23208537L 
22950691A 
22934601J 
22940024P 
22450740A 
27459771W 
50419131A 
27431699J 
23209195X 
29059423G 
52810752S 
23199461M 
27430386B 
29059399A 
74185058F 
22457710G 
29040265M 
27483746B 
23233615G 
22961659T 
22453699H 
22447441Q 
74305850A 
27447759L 
78060656J 
27425806P 
27460321T 
75741537F 
27432894N 

DNI/NIE 

MARTINEZ TUDELA, ROSA MARIA

IZQUIERDO SAEZ, MARIA JOSE

BORRAS PEREZ, ROSA MARIA

CAMPOY SANCHEZ, ALFONSA

ARMIÑANA SANCHEZ, NIEVES

BUENDIA FERNANDEZ, JUAN

JIMENEZ GRIS, CONSUELO

ZAMORA GUILLEN, JOSEFA

RIQUELME BERNAL, ISABEL

ABELLON CANOVAS, CARMEN

ASENSIO ASENSIO, JOSEFA

BRAVO NAVARRO, AMPARO

EGEA MARTINEZ, FRANCISCA

MUNUERA REVERTE, MARIA DOLORES

DEL RIO TURUELO, PILAR

GINER GUEVARA, JULIA MARIA

MORENO MATEO, MARIA ANGELES

CARVAJAL RIOS, Mª DOLORES

PEREZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES

MORA REINA, ENCARNACION

MATAS PEREZ, MARIA DULCE

OLMOS SERRANO, ELISA 
GIL ARIAS, ENCARNACION

MOLINA MICOL, JOSEFA 
ROMERA ANDREO, JOSEFA

MARTINEZ MORENO, MARIA JOSEFA

GARCIA GARCIA, ARACELI

LOPEZ GONZALEZ, MARIA SILVESTRA

MARTINEZ DIAZ, JUANA MARIA

MORENO GUILLEN, FELICIA  ISABEL

MENARGUEZ HERRERA, DOLORES

MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCA

SIDRACH DE CARDONA HERRERA, MARIA ANGELES

DATO VALCARCEL, FRANCISCA

MARTINEZ GARCIA, ENCARNACION

MERCADER GARCIA, PRESENTACION

ANTON FERNANDEZ, MODESTA

LEON MULA, MARIA DEL PILAR

RIQUELME GARCIA, JUANA

MOLINA VILLAESCUSA, INMACULADA

LLAVALL ANDREU, ROSA 
BELMONTE PEREZ, MARIA DOLORES

HURTADO MELGAREJO, ENCARNA

GUERRERO SANCHEZ, MARIA MERCEDES

PIÑERO GOMARIZ, ANTONIA

Apellidos, nombre

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

299 
298 
298 
298 
296 
296 
295 
294 
292 

291,2 
291 
291 
291 
290 
290 
289 
288 

287,8 
287 

284,75 
283 
283 
283 
282 
282 
282 
281 
281 

280,8 
280 
280 
278 

277,8 
276,4 

276,15 
276 
272 
272 
269 
269 

268,2 
267 
264 
264 
263 

PUNTOS 
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29037070F 
21464343F 
05197915F 
21989597X 
27435226K 
22926545F 
22949953R 
23232789Y 
05358104R 
29048718V 
22460776B 
27532290W 
29058829P 
27425689Y 
23210537H 
23235196K 
74338396G 
52807311R 
29063448G 
22455030S 
22929407V 
29057497X 
27447682B 
27447714C 
74321614N 
74341470L 
23235208X 
29059348K 
29059646C 
22475531T 
23216464B 
74180972S 
22921971X 
29006833S 
22450738R 
22960729J 
22443971L 
29037139F 
22985755S 
21492386J 
29061878K 
23224756T 
23232484T 
22967451L 
27529294L 

DNI/NIE 

MARTINEZ GUARDIOLA, ANTONIA

ROMERO GALLEGO, ELISA

GARCIA RODENAS, FRANCISCA

GAS RODRIGUEZ, MARIA MONSERRATE

RODRIGUEZ BLAZQUEZ, PROVIDENCIA

BALLESTEROS BRUNO, ISABEL

MARTINEZ CANO, CARIDAD ANA

MORALES MENDEZ, ISABEL MARIA

TAMAYO BALLESTEROS, SILVIA

CUTILLAS GARCIA, MARIA ROSA

ABAD IZQUIERDO, AMELIA

PEREZ VALVERDE, FRANCISCO JAVIER

MEGIAS GIMENEZ, MARIA JOSEFA

GANGA SANCHEZ, MARIA SOLEDAD

JIMENEZ DELGADO, Mª CONCEPCION ELIA

MORALES MENDEZ, ANA MARIA

HORTELANO SALINAS, MARIA

ALCARAZ BARBERO, Mª FUENSANTA

LOPEZ AROCA, SARA 
HERNANDEZ HERNANDEZ, MILAGROS

GARCIA MURCIA, MARI CARMEN

LOZANO GOMARIZ, MARIA CARMEN

ARAGON ALARCON, ISABEL

ZAPATA CABRERA, Mª DOLORES

ORENGO RUIZ, ANA 
GARCIA FERNANDEZ, ANTONIA

ESPINOSA FERNANDEZ, CARMEN

MARIN MORENO, MARIA CATALINA

TELLO TELLO, BLANCA ISABEL

SANCHEZ VERDU, CARMEN

JIMENEZ CARRASCO, MARIA JOSEFA

SEVA HERNANDEZ, JOSEFINA

GARRIDO DE LOS REYES, ELENA

SOTO BROTONS, Mª VISITACION

HERNANDEZ ALARCON, AMALIA

MARTINEZ SANCHEZ, ANGELES

MOLERO TORRES, MARIA

BALSALOBRE GUILLAMON, MARIA JUSTA

MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA CANDIDA

MANCHADO COLL, MARIA ISABEL

DOLERA TORRES, M. ISABEL

PALLARES MARTINEZ, CLAUDIO

GREGORIO RAMIREZ, MARIA VICTORIA

LOPEZ SAEZ, MARIA DEL SOL

DEL RIO DE HARO, FRANCISCA

Apellidos, nombre

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

261,4 
261 
260 
259 

258,2 
256 
253 

251,2 
250 
249 
247 
247 

246,6 
246 
244 
242 

241,4 
241,15 

239 
235 
233 

232,8 
230,9 
229,6 
229 
227 

226,9 
225,2 
221 
221 
220 
220 
220 
220 
219 

218,6 
217 
216 
215 
211 

208,95 
208 
207 
206 
204 

PUNTOS 
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77521739D 
24175313J 
74330540Z 
74438794F 
52805563R 
27434985X 
23238744G 
27439053F 
22464128M 
27444927Q 
29057495P 
23227018P 
23212681T 
52801813T 
29040086X 
52512409M 
29058330S 
22985623K 
27425760P 
29002905C 
23249134K 
23250437J 
27440645N 
77502867C 
22937750B 
27436573B 
22456477J 
27446780Y 
29073251D 
23213921K 
52816105D 
34809138H 
34801383Z 
22914178Z 
22930625Q 
27442145V 
74321681X 
22452452J 
29037468Z 
34800834V 
74333193E 
22474898B 
43103044D 
74330214X 
23217012F 

DNI/NIE 

LOPEZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES

MARTINEZ VALENZUELA, MARIA DOLORES

VICENTE VERDU, TERESA

CABRERA LOPEZ, SALVADORA

CANOVAS GIL, ASUNCION

LOPEZ AYALA, M PILAR 
LIDON GIMENEZ, MARIA ENCARNACION

SANCHEZ ABELLAN, ENCARNA

IBAÑEZ MOMPEAN, JOSE ANTONIO

GRIÑAN MACANAS, ENCARNA

MARTINEZ LOPEZ, MARIAPILAR

ROS GONZALEZ, ANA MARIA

MARTINEZ MARTINEZ, JUANA

LARA OLMOS, JOSEFA 
BERNAL SEMITIEL, MARIA JOSE

ALGUACIL JIMENEZ, SOLEDAD

CONTRERAS GARCIA, MERCEDES

RECOBER YEPES, MARIA DOLORES

FERRERAS GONZALEZ, MARIA TERESA

MORENO VEGARA, Mª CARMEN

HERNANDEZ MARTINEZ, CONCEPCION

VILLAGRASA DOMENE, PILAR

PEREZ MUÑOZ, ROSA MARIA

ALCOLEA LUNA, Mª DOLORES

PEÑAFIEL LIARTE, DOLORES

CANO MARTINEZ, MARIA 
MARMOL MARTINEZ, CARMEN

FERNANDEZ BERNAL, ANTONIA

RIQUELME BERNAL, MARIA JESUS

MUÑOZ MARTINEZ, Mª DOLORES VICTORIA

CONTRERAS PEREZ, JOSE

MARTINEZ SOLANO, MARIA CARMEN

LOPEZ CANOVAS, INES 
HEREDIA SEGUNDO, MARIA DOLORES

CALDERON GARCIA, MARINA

ALEMAN AGUIRRE, MARIA CONCEPCION

LOPEZ MARTINEZ, MARIA

ALBURQUERQUE MUÑOZ, MARI LUZ

RODRIGUEZ PEREZ, GUILLERMO

TURPIN GUILLAMON, MARIA FE

ORTEGA SANCHEZ, MANUELA

VIVO LORENTE, JOSEFA N.

FILGUEIRA FERNANDEZ, INMACULADA

CEBRIAN LOPEZ, CARMEN

BAENAS SICILIA, GERTRUDIS

Apellidos, nombre

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

203 
201 
201 
201 
199 
199 
198 
197 
196 
194 
194 
193 
193 
193 

192,1 
191 
191 
191 
190 

189,6 
188,2 
188 
187 
185 
185 
184 
183 
183 

182,75 
180,2 
180 
179 
177 
177 

176,2 
175 

174,8 
173,4 
172 
171 

169,2 
168,55 

167 
167 
166 

PUNTOS 
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Consejería de Sanidad y  
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27474781Q 
23224781W 
74333957G 
74340043H 
27480555V 
22450602A 
52806811F 
34803239F 
22933094R 
52800036V 
27485239D 
02502641B 
74334364C 
34802254B 
34836992L 
74337110Y 
74179637Z 
34813381Y 
29038276V 
51702566S 
34823655E 
22465135T 
22471638V 
22450048R 
48486602A 
48396283M 
50157508M 
22924978G 
52527697K 
37782354R 
77564594S 
29038514W 
27477592K 
27474645H 
77571077N 
22937291N 
77541747F 
29041367A 
48493721S 
77510689E 
52829149N 
34830278K 
34796542A 
27480953R 
27428788T 

DNI/NIE 

FRUTOS PINEDA, ENCARNACION

GARCIA MARTINEZ, JOSEFA

GARRIDO LOPEZ, MARIA 
ABENZA ZAFRA, ASCENSION

HERNANDEZ GALINDO, JOSE MANUEL

CANO VALERA, MARIA DEL CARMEN

TUDELA CARRASCO, FRANCISCA

SALMERON ATO, VERONICA C.

CARRASCO BASTIDA, MARIA JOSE

DUQUE ASENSIO, JOAQUINA

OLIVARES LUNA, ENCARNACION

RIZO ESTRADA, OLGA SILVIA

VILLA GIMENEZ, MARIA 
MARTINEZ NICOLAS, MARIA FUENSANTA

JIMENEZ PUERTA, MARIA DOLORES

ROMERO LOPEZ, ANGELES

RODRIGUEZ HERNANDEZ, CONCEPCION

CAYUELA SOTO, MARIA FUENSANTA

MOLINA MOROTE, MARIA JOSE

SAINZ DE LECIÑANA SANCHEZ, BEGOÑA

RAMIREZ CARRILLO, FCO JAVIER

GARRES RUIZ, CONSUELO

GARNES LOPEZ, EMILIA REYES

MOÑINO RUIZ, FUENSANTA

BELDA HERRERO, DOLORES

CHACON GARNES, INMACULADA

SANTAMARINA GARCIA, MARIA PAZ

GUILLERMO COBACHO, SILVERIA

MARTINEZ SANCHEZ, JUANA HERMINIA

RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTOLINA

ARIAS GOMEZ, MARIA ISABEL

GUARDIOLA RAMOS, MANUELA PILAR

LOPEZ FERNANDEZ, RAUL

SOLER PIQUERAS, BIBIANA

SANCHEZ MORCILLO, MARIA ESTER

VALLE RISQUES, CANDIDA

MORENO ESPEJO, CARMEN

CUTILLAS MORENO, MARIA DESAMPARADOS

ALEDO ROBLES, PATRICIA

ATO ABELLAN, ASCENSION

MARTIN MARTINEZ, Mº INMACULADA

MUÑOZ PINA, ENRIQUE 
JIMENEZ MORENO, FELICIDAD

CLEMENTE FERNANDEZ, MARIA ISABEL

LOPEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN

Apellidos, nombre

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

164,55 
164,2 
162 
160 
160 

159,4 
159 
158 
157 

154,6 
154 
153 
152 

151,8 
148,25 

148 
148 
146 

144,2 
144 

143,8 
142,8 
142 
142 
140 
140 
138 
132 
131 

130,6 
129,45 

129 
128,2 
128 

124,95 
124 
120 
120 
120 

115,8 
114,1 
114 
111 

110,4 
108,2 

PUNTOS 
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27432762H 
34793585J 
27480286R 
23212344P 
23003006Q 
77517711Y 
22432785B 
34804911T 
27438391N 
23210708M 
77523032Z 
48492932P 
29038344Q 
23253689E 
27482518W 
22933773J 
29039822E 
34793819V 
52759616P 
48465742G 
34796898Z 
29059590X 
74172558L 
27473663W 
29038189E 
27480405M 
27477780W 
27474555C 

DNI/NIE 

MARTINEZ ROMERO, MARIA ISABEL

SANCHEZ CESPEDES, MARIA TERESA

YEPES MARTINEZ, MARIA JOSE

CANO ZAMORANO, LAURA FRANCISCA

GALLEGO PAREDES, FRANCISCO

GARCIA JIMENEZ, CONCEPCION

GUIRAO MARTINEZ, MARGARITA

VELASCO NAVARRO, MARIA ESTER

MESEGUER BERNAL, TERESA

CONESA CAMACHO, LUCIA

ROBLES ORTIZ, ALICIA 
GIL CAMPOS, LIDIA 
SANCHEZ ESPAÑA, MARAVILLAS

MARTINEZ HERNANDEZ, NOELIA

LOPEZ BAUTISTA, MARIA 
BONILLA RAFINES, Mª ANTONIA

RAMON ESPARZA, MARIA JOSE

RABADAN TOMAS, URSULA

GARCIA SANCHEZ, Mª DOLORES

SANCHEZ LAX, JOSE CARLOS

ABELLAN PEREZ, M. CARMEN

CARRERAS JIMENEZ, MARIA ANGELES

JUAREZ ROS, ISABEL 
ALVAREZ BARBA, ISABEL 
GIL GIL, MARIA DEL CARMEN

FRANCO HERNANDEZ, ANTONIA

CARTAGENA CUEVAS, MARIA DOLORES

GARCIA TOMAS, MARIA ENCARNACION

Apellidos, nombre

 

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

106,8 
105 

99,55 
99 

97,05 
95 

94,8 
93 
91 

89,6 
88,9 
84,5 
84 

77,05 
77 
75 
73 

56,2 
47 

45,45 
33,4 
32 
32 
20 

8,85 
8,3 
6 
2 

PUNTOS 


